DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTRIBUIÇÃO E
INFLUÊNCIA DAS POLÍTICAS PÚBLICAS PARA O DESENVOLVIMENTO DO ESTADO
DO ACRE: ESTUDO DE CASO DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO –
ZPE de autoria de RAVELA DE SOUZA MARINHO, foi publicado nos Anais do XIV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21711

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21711